
 

Uchwała Nr  93.76.2013 
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 14 listopada 2013 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków bud żetu powiatu w 2013 roku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 257 i art. 
258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, z późn. zm.), § 9 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXVI.63.2012 Rady 
Powiatu w Opatowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu w Opatowie na 2013 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w 2013 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w 2013 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 
Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu w 2013 roku, poprzez 

zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę – 710.000 zł. 
 

1) Zwiększenie  dochodów w dziale 600 Transport i ł ączność o kwotę 680.000 zł 

wynika z promesy Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji Nr DUSKŻ-I-5901-11-

72/2013 z dnia 05.11.2013 r., przyznającej Powiatowi Opatowskiemu dofinansowanie 

w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 0709T 

Skolankowska Wola – Marianów w m. Skolankowska Wola, Marianów w km 0+443 – 

2+768 odc. dł. 2,325 km’’. 

W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących 

jednostkach: 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie – rozdział 60078 – 680.000 zł.  
 

 

2) Zwiększenie  dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  o kwotę 30.000 zł wynika z decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 

FN.I.3111.678.2013 z dnia 30.10.2013 r. i dotyczy zabezpieczenia środków 

finansowych na bieżące utrzymanie powiatowych zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności. 

W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących 

jednostkach: 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 85321 – 30.000 zł.  

 
Ponadto niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w planie wydatków 

budżetowych w  następujących jednostkach: 

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Niemienicach – rozdział 85403 i 

85446; 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 85321. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) do zadań 

zarządu powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu.   
 



 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i pkt 2 

Uchwały Nr XXVI.63.2012 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 rok, Zarząd Powiatu może 

dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu 

terytorialnego. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 


